令和 7年 4月 15日

学習塾関係の皆様

東京都立北園高等学校長

佐藤 文泰

平素より本校の教育活動に対し、格別の御配慮をいただき心より御礼申し上げます。

 さて、下記のとおり学習塾関係の方を対象とした説明会を本校にて実施します。御多用のところ誠に

恐縮ですが、多くの関係者の皆様の御来校をお待ちしております。

記

１ 日 時  令和７年５月２１日（水）午前１０時から午前１１時まで（予定）

２ 場 所  東京都立北園高等学校 大会議室

３ 対 象  学習塾指導者等の塾関係者

４ 内 容  本校の特色ある教育活動や進路状況 他

５ 申 込  （１）本校ホームページの申込フォームからお申し込みください。

（２）会場の都合上、先着５０名様までとさせていただきます。

（３）学習塾１教室あたり２名様まででお願いします。

６ その他  （１）駐車場はございませんので、お車での来場は御遠慮ください。

       （２）説明会中の撮影および録音は御遠慮ください。

       （３）資料のみ郵送の御要望にはお応えできませんので御了承ください。

（４）欠席連絡は不要です。

【お問い合わせ先】

東京都立北園高等学校

副校長 牟 田  浩

電 話：03-3962-7885